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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

1 - zondag 7 januari 2024 7/01/2024 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BEUSELINCK Liam SCWR/11070/14 46.12 43.05 128

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 14:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 37.83 34.98 338
2. DE JONG Suzan ZALM/21003/13 NT 37.65 271
3. DE WILDE Margot DIZV/21131/13 NT 43.77 172
4. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 48.31 45.36 155
5. MOXHET Tess DIZV/21133/13 NT 50.07 115

12 jaar

1. TOUQUET Eline SCWR/21061/12 41.90 40.34 220
2. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 NT 43.80 172
3. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 NT 48.75 125
4. DE BUS Alissia DIZV/21125/12 49.58 52.56 99

dis VAN SINTEJAN Manon disSCWR/21058/12 43.63
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MOSCHONAS Danaé disDIZV/21141/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis GIJSENBERG Winke disKLSVZ/21124/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 36.23 34.84 342
2. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 36.11 36.81 290
3. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 38.52 37.73 269
4. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 38.86 38.20 259
5. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 NT 39.09 242
6. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 40.59 39.34 238
7. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 43.31 40.50 218
8. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 40.29 41.06 209
9. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 NT 42.83 184

10. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 47.69 43.70 173
11. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 52.52 100
dis VANLAERE Anna disKLSVZ/21095/11 45.86

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis DELBROUCK Sasha disALZV/21167/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis MUYLDERMANS Sam disALZV/21166/11 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 40.91
FF HARVENT Marilou FFDIZV/21123/11 NT
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

14 jaar

1. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 32.00 31.61 458
2. VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 34.31 33.77 376
3. LOUCKX Célie SCWR/21053/10 34.78 34.68 347
4. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 34.13 34.77 344
5. GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 35.74 35.08 335
6. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 37.49 37.09 284
7. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 37.88 37.43 276
8. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 42.56 37.99 264
9. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 46.13 39.35 237

10. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 43.03 39.77 230
11. MARZOUKI Sandra CNSW/012481/10 NT 41.76 198
12. VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 NT 42.04 195
13. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 46.41 43.00 182
14. KOPA Leena CNSW/012490/10 NT 44.56 163
dis VAN ASSCHE Fien disZALM/21011/10 NT

SW 10.5.A - Muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

FF DERIJCKE Laura FFDIZV/21111/10 39.11

15 jaar

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 32.08 30.15 528
2. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 34.41 33.17 397
3. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 33.50 33.23 394
4. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 32.11 33.54 384
5. VAN ALSENOY Lisa KVZP/21060/09 35.24 34.30 359
6. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 34.31 34.77 344
7. MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 37.53 36.09 308
8. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 NT 36.91 288
9. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 38.34 36.95 287

10. DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/09 NT 38.18 260
11. BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 NT 42.39 190
12. VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 43.28 42.94 183
13. HOLSTERS Maura ZALM/41010/09 NT 44.41 165
14. ROBYN Renske ALZV/21103/09 43.74 44.97 159
15. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 53.39 45.06 158
dis KINT Ruhne disALZV/21119/09 34.82

SW 4.4 - valse start

16 jaar

1. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 31.21 31.17 478
2. DONIN Manon ZIOS/21069/08 31.97 31.55 461
3. BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 NT 32.76 412
4. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 32.98 33.57 383
5. PILLET Annelies DDAT/21097/08 35.44 35.29 329
6. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 37.16 35.93 312
7. VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 42.33 36.86 289
8. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 36.66 38.14 261
9. PAUWELS Maëlle CNSW/011217/08 39.45 39.63 232

dis DEDOBBELEER Lotte disDIZV/21145/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. CHABEAU Romane SCWR/21024/06 31.37 32.30 430
2. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 33.05 33.54 384
3. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 32.85 33.77 376
4. LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/06 33.33 34.20 362
5. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 33.16 34.67 347
6. PAREDIS Jill ALZV/21124/07 39.60 35.00 337
7. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 35.61 36.81 290
8. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 38.13 37.75 269
9. VAN DYCK Hanne ZALM/21000/07 40.88 38.40 255

10. VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 39.84 38.67 250
11. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 38.37 39.82 229
12. DUTHOIT Ambre CNSW/012367/07 43.59 40.50 218
13. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 NT 48.44 127
FF BIAZ Zahra FFDIZV/21129/07 46.51

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 14:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 41.44 41.02 149
2. AERTS Lenn SCWR/11071/13 NT 43.91 121
3. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 NT 47.50 96
4. ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 55.88 53.38 67
5. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 NT 53.47 67
6. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT 1:00.76 45
7. HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 NT 1:04.81 37

dis VANDEPITTE Kyan disDDAT/11158/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 34.62 35.26 234
2. WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 41.27 37.41 196
3. VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT 43.93 121
4. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 NT 46.24 104
5. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 NT 47.69 94

dis BOSSUYT Lias disDIZV/11146/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis HERMANS Viktor disALZV/11156/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis MACLOT Loïc disALZV/11154/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 34.49 34.05 260
2. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 36.31 36.49 211
3. AERTS Mads SCWR/11056/11 37.04 37.05 202
4. YANGINCI Baris SCWR/11065/11 NT 38.70 177
5. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 NT 38.78 176
6. AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT 39.98 161
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 49.38 44.70 115
8. TERTEROV Arsène CNSW/012492/11 NT 46.06 105
9. WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT 48.59 89

dis VERHASSELT Lars disDDAT/11151/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

14 jaar

1. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 30.98 30.20 373
2. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 30.89 30.60 359
3. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 35.97 35.51 229
4. DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 35.16 36.38 213
5. MARINUS Bas ZALM/11007/10 NT 36.57 210
6. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 39.04 37.76 191
7. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 41.92 38.28 183
8. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 41.53 38.65 178
9. TURF Sander ZIOS/11114/10 NT 39.59 165

10. DE JONG Stan ZALM/11002/10 51.36 44.19 119
11. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 52.93 46.73 100
dis POLLMEIER Benedict disCNSW/011058/10 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis VANDENBRANDEN Indi disALZV/11140/10 45.33
SW 4.4 - valse start

FF ADAMS Henry FFDIZV/11117/10 41.91

15 jaar

1. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 32.56 32.69 294
2. KORTHOUDT Seb ZALM/11014/09 NT 35.43 231
3. VERBERCKMOES Jasper ZALM/11012/09 NT 38.49 180
4. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 38.65 39.38 168
5. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 41.42 39.49 167
6. HARFI Younes DIZV/11082/09 NT 40.08 159

dis DEROUBAIX Noah disCNSW/012855/09 NT
SW 4.4 - valse start

16 jaar

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 28.27 28.56 441
2. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 29.91 29.65 394
3. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 29.15 29.90 384
4. LACHIRI GONGORA Ismail CNSW/011819/08 32.69 30.91 348
5. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 32.28 31.38 332
6. BUGGENHOUT Orestis CNSW/009302/08 34.67 31.74 321
7. FREDIANI Julian CNSW/011408/08 33.85 32.69 294

dis ZHU Samson disCNSW/012235/08 NT
SW 4.4 - valse start

dis DE MAESSCHALCK Yarne disALZV/11077/08 28.48
SW 4.4 - valse start

FF VAN DYCK Mante FFZALM/11001/08 NT
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 27.31 27.57 490
2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 28.51 28.36 451
3. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 29.19 29.66 394
4. VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 29.21 29.73 391
5. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 37.51 34.84 243

dis PEERSMAN Niel disALZV/11078/07 58.44
SW 4.4 - valse start

FF PILLET Brecht FFDDAT/11017/04 28.98

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LOUCKX Tim SCWR/11068/14 42.81 41.17 154
2. ANSLOT Méline SCWR/21075/15 NT 45.95 165
3. DECLERCK Briek ZALM/11017/14 NT 48.60 94

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 38.52 38.05 292
2. DE JONG Suzan ZALM/21003/13 NT 39.38 263
3. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 45.32 43.81 191
4. DE WILDE Margot DIZV/21131/13 45.90 44.05 188
5. MOXHET Tess DIZV/21133/13 44.53 44.30 185
6. ROBYN Jente ALZV/21169/13 NT 47.85 146

12 jaar

1. TOUQUET Eline SCWR/21061/12 39.32 39.30 265
2. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 42.28 43.02 202
3. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 47.36 43.28 198
4. DE BUS Alissia DIZV/21125/12 45.91 44.05 188
5. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 46.77 45.54 170
6. VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 46.81 47.66 148
7. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 53.27 48.76 138
8. MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 52.11 50.14 127

FF VAN DEN BROECK Margot FFKLSVZ/21143/12 51.00

13 jaar

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 37.53 35.62 356
2. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 36.27 36.16 340
3. NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 38.56 37.64 301
4. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 39.80 38.59 280
5. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 41.13 39.22 266
6. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 41.46 40.37 244
7. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 41.84 40.64 239
8. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 45.43 41.43 226
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 41.35 41.62 223
10. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 44.64 42.20 214
11. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 44.50 42.73 206
12. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 44.82 43.45 196
13. MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 NT 43.99 189
14. MANDOUR EL IDRISSI Yasmine ALZV/21171/11 NT 48.82 138
15. DELBROUCK Sasha ALZV/21167/11 NT 51.92 115
FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 39.21
FF HARVENT Marilou FFDIZV/21123/11 45.15

14 jaar

1. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 34.97 34.69 385
2. GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 37.09 35.07 373
3. VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 39.20 35.75 352
4. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 36.54 36.21 339
5. SOUTWORTH Félicity CNSW/013264/10 NT 36.71 325
6. LOUCKX Célie SCWR/21053/10 39.66 38.25 287
7. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 41.07 38.59 280

LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 40.81 38.59 280
9. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 40.60 39.57 259

10. VAN ASSCHE Fien ZALM/21011/10 NT 41.76 221
11. VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 39.69 41.85 219
12. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 41.64 42.30 212
13. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 NT 43.38 197
14. MARZOUKI Sandra CNSW/012481/10 NT 43.70 192
15. KOPA Leena CNSW/012490/10 NT 47.78 147
dis FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila disKLSVZ/21132/10 43.86

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DERIJCKE Laura FFDIZV/21111/10 39.92

15 jaar

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 33.05 33.04 446
2. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 32.92 34.35 397
3. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 37.60 36.95 319
4. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 36.15 37.03 317
5. DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/09 37.36 37.17 313
6. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 39.00 37.26 311
7. KINT Ruhne ALZV/21119/09 35.61 37.47 306
8. VAN ALSENOY Lisa KVZP/21060/09 NT 38.56 280
9. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 NT 39.46 262

10. ROBYN Renske ALZV/21103/09 40.30 41.55 224
11. VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 42.03 42.09 215
12. SPIESSENS Kiara ZALM/21009/09 48.00 43.12 200
13. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 48.06 47.53 149
14. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 46.22 47.66 148
dis TOUQUET Laura disSCWR/21038/09 35.40

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MEEREMANS Emma disZIOS/21092/09 41.44
SW 4.4 - valse start
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

16 jaar

1. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 31.81 32.08 487
2. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 35.02 35.42 362
3. DONIN Manon ZIOS/21069/08 36.69 35.87 348
4. BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 38.28 36.16 340
5. PILLET Annelies DDAT/21097/08 36.35 36.75 324
6. VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 39.52 37.93 295
7. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 40.00 39.69 257
8. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 42.59 40.00 251
9. DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 43.72 43.11 200

FF VATOVEC Arabela FFCNSW/008289/08 34.97

17 jaar en ouder

1. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 33.62 34.71 384
2. CHABEAU Romane SCWR/21024/06 34.50 35.09 372
3. LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/06 36.63 35.61 356
4. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 39.40 36.14 341
5. PAREDIS Jill ALZV/21124/07 36.95 36.38 334
6. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 36.74 37.28 310
7. VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 38.97 38.99 271
8. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 38.56 39.05 270
9. VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 38.70 39.19 267

10. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 40.82 41.10 231
11. VAN DYCK Hanne ZALM/21000/07 44.16 41.14 231
12. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 41.65 41.54 224
13. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 NT 45.75 168
FF BIAZ Zahra FFDIZV/21129/07 44.04

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 41.16 39.63 173
2. AERTS Lenn SCWR/11071/13 42.91 43.60 130
3. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 NT 44.35 123
4. ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 47.67 44.58 121
5. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 47.19 45.23 116
6. HERMAN Wout ALZV/11172/13 NT 47.12 103
7. PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT 48.81 92
8. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT 50.15 85
9. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 NT 51.58 78

10. HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 52.56 53.69 69
dis MATHELOT Amaury disALZV/11168/13 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 37.52 37.44 205
2. WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 38.46 37.70 201
3. VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 46.53 41.16 155
4. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 52.07 44.28 124
5. MACLOT Loïc ALZV/11154/12 51.02 47.23 102
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 49.89 53.47 70
dis HERMANS Viktor disALZV/11156/12 50.60

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MIKOLAJUK Artur disALZV/11173/12 NT
SW 10.5.B - Op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag

dis VAN DEN BERGHE Vince disALZV/11147/12 43.83
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13 jaar

1. VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 39.58 36.01 231
2. TERTEROV Arsène CNSW/012492/11 42.35 39.50 175
3. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 39.10 40.02 168
4. AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT 41.37 152
5. YANGINCI Baris SCWR/11065/11 41.99 41.56 150
6. AERTS Mads SCWR/11056/11 NT 41.78 148
7. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 47.28 43.75 129
8. WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT 46.06 110
9. VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 NT 47.17 102

10. STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 53.53 48.40 95
11. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 46.07 48.42 95

14 jaar

1. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 34.49 33.25 294
2. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 34.73 33.75 281
3. DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 36.36 36.54 221
4. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 38.16 37.70 201
5. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 40.74 37.83 199
6. GABAS AVINO Nicolas CNSW/013747/10 NT 38.10 195
7. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 40.53 38.60 187

VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 40.42 38.60 187
9. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 40.05 38.99 182

10. MARINUS Bas ZALM/11007/10 NT 39.79 171
11. TURF Sander ZIOS/11114/10 44.15 40.62 161
12. DE JONG Stan ZALM/11002/10 46.20 40.97 157
13. LATOUR Nathan CNSW/013217/10 NT 43.65 129
14. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 43.34 43.74 129
dis REYNIERS Matteo disZALM/11016/10 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ADAMS Henry FFDIZV/11117/10 40.05

15 jaar

1. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 39.31 37.13 211
2. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 36.92 37.33 207
3. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 43.63 39.29 178
4. HARFI Younes DIZV/11082/09 38.74 39.38 176

dis VERBERCKMOES Jasper disZALM/11012/09 NT
SW 4.4 - valse start
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

16 jaar

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 29.46 29.85 406
MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 30.05 29.85 406

3. ZHU Samson CNSW/012235/08 31.50 30.09 396
4. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 NT 30.41 384
5. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 32.01 32.75 307
6. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 35.59 34.30 267
7. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 37.03 39.57 174

dis BUGGENHOUT Orestis disCNSW/009302/08 38.88
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 31.49 30.89 366
2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 31.11 31.10 359
3. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 31.24 32.19 324
4. PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 33.63 33.55 286
5. VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 34.88 34.55 262

dis VANDENABEELE Arnaut disKVZP/31062/07 39.33
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF PILLET Brecht FFDDAT/11017/04 31.21

Programmanr. 7 50m schoolslag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 15:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LOUCKX Tim SCWR/11068/14 47.17 46.86 150

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 46.49 48.64 198
2. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 48.80 49.55 187
3. DE WILDE Margot DIZV/21131/13 NT 51.09 171
4. MOXHET Tess DIZV/21133/13 NT 53.05 152

dis ROBYN Jente disALZV/21169/13 52.16
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 45.80 45.24 246
2. VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 44.00 45.37 244
3. TOUQUET Eline SCWR/21061/12 49.20 46.48 227
4. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 50.43 49.32 190
5. DE BUS Alissia DIZV/21125/12 47.73 49.63 186
6. MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 NT 53.38 150
7. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 55.27 54.21 143

dis MOSCHONAS Danaé disDIZV/21141/12 48.18
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN DEN BROECK Margot FFKLSVZ/21143/12 NT

13 jaar

1. NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 38.63 38.95 386
2. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 42.05 41.05 330
3. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 42.47 41.83 311
4. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 43.22 42.64 294
5. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 42.31 42.91 289
6. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 46.03 44.14 265
7. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 46.49 44.65 256
8. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 NT 45.23 246
9. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 50.23 46.81 222

10. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 50.58 47.16 217
11. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.08 49.64 186
12. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 51.32 50.53 176
13. MANDOUR EL IDRISSI Yasmine ALZV/21171/11 51.70 51.74 164
dis DELBROUCK Sasha disALZV/21167/11 48.52

SW 4.4 - valse start

dis MUYLDERMANS Sam disALZV/21166/11 NT
SW 4.4 - valse start

FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 44.91
FF HARVENT Marilou FFDIZV/21123/11 52.21

14 jaar

1. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 37.14 37.29 440
2. GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 38.45 38.42 402
3. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 40.69 39.44 372
4. VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 40.18 40.21 351
5. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 40.81 42.63 294
6. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 44.40 43.87 270
7. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 47.32 44.97 251
8. LOUCKX Célie SCWR/21053/10 44.86 45.56 241
9. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 NT 46.26 230

10. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 46.68 46.48 227
11. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 46.84 46.76 223
12. VAN ASSCHE Fien ZALM/21011/10 NT 47.29 215
13. VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 46.31 47.53 212
14. SOOSAAR Elise CNSW/013489/10 NT 50.76 174
FF DERIJCKE Laura FFDIZV/21111/10 46.96

15 jaar

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 39.95 38.08 413
2. VAN ALSENOY Lisa KVZP/21060/09 41.84 40.71 338
3. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 40.50 40.88 334
4. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 39.33 41.13 328
5. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 41.56 42.46 298
6. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 43.74 44.02 267
7. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 42.83 44.03 267
8. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 44.62 44.32 262
9. KINT Ruhne ALZV/21119/09 43.15 44.35 261

10. MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 45.58 44.53 258
11. HOLSTERS Maura ZALM/41010/09 46.37 45.05 249
12. BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 NT 46.07 233
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 48.82 46.64 225
14. ROBYN Renske ALZV/21103/09 46.41 48.77 196
15. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 48.51 49.30 190
16. VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 53.76 50.01 182

16 jaar

1. BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 34.59 34.88 538
2. DONIN Manon ZIOS/21069/08 35.35 36.90 454
3. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 37.70 39.01 384
4. PILLET Annelies DDAT/21097/08 40.87 40.20 351
5. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 41.03 40.80 336
6. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 42.74 43.60 275
7. VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 49.66 43.69 273
8. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 44.15 44.95 251
9. DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 47.74 48.40 201

17 jaar en ouder

1. CHABEAU Romane SCWR/21024/06 36.63 37.16 444
2. LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/06 39.52 39.73 364
3. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 40.09 40.41 346
4. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 40.42 41.39 322
5. PAREDIS Jill ALZV/21124/07 41.41 41.46 320
6. VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 41.77 42.74 292
7. VAN DYCK Hanne ZALM/21000/07 44.48 43.66 274
8. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 43.07 43.78 272
9. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 42.29 44.03 267

10. DUTHOIT Ambre CNSW/012367/07 53.06 45.02 250
11. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 45.43 45.30 245
12. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 45.48 45.77 238
13. VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 47.25 46.69 224
14. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 47.74 47.76 209
FF BIAZ Zahra FFDIZV/21129/07 47.79

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. AERTS Lenn SCWR/11071/13 47.58 46.79 151
2. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT 48.27 138
3. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 NT 49.21 130
4. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 NT 49.43 128
5. EGGERMONT Tygo ZALM/11015/13 NT 49.89 125
6. ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 48.87 50.29 122
7. HERMAN Wout ALZV/11172/13 NT 50.35 121
8. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 55.49 52.94 104
9. PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT 54.48 96

10. VANDEPITTE Kyan DDAT/11158/13 NT 56.59 85
dis HAEZEBROUCK Thijs disDIZV/11139/13 NT

SW 4.4 - valse start

dis MATHELOT Amaury disALZV/11168/13 1:05.62
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

12 jaar

1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 43.44 43.03 194
2. WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 NT 46.43 155
3. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 50.14 46.93 150
4. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 51.36 48.31 137
5. VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 48.44 50.11 123
6. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 53.02 50.59 119
7. DECLERCK Wanne ZALM/11018/12 NT 56.75 84
8. BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 57.72 59.52 73

dis MACLOT Loïc disALZV/11154/12 1:01.85
SW 4.4 - valse start

dis MIKOLAJUK Artur disALZV/11173/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 jaar

1. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 NT 39.28 256
2. VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 41.44 39.90 244
3. YANGINCI Baris SCWR/11065/11 NT 41.83 212
4. AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT 43.51 188
5. AERTS Mads SCWR/11056/11 NT 43.63 187
6. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 43.90 44.34 178
7. WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT 46.68 152
8. STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 50.22 47.15 148
9. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 51.82 49.03 131

dis VERHASSELT Lars disDDAT/11151/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

14 jaar

1. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 NT 37.57 292
2. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 41.14 38.03 282
3. DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 40.19 40.62 231
4. MARINUS Bas ZALM/11007/10 42.98 41.02 225
5. POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 42.08 41.55 216
6. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 NT 41.91 210
7. TURF Sander ZIOS/11114/10 NT 43.45 189
8. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 45.72 44.05 181
9. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 45.66 44.50 176

10. VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 45.44 45.19 168
11. GABAS AVINO Nicolas CNSW/013747/10 NT 47.53 144

LATOUR Nathan CNSW/013217/10 NT 47.53 144
13. DE JONG Stan ZALM/11002/10 48.83 47.71 143
14. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 47.84 49.99 124
15. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 48.76 51.73 112
FF ADAMS Henry FFDIZV/11117/10 41.36

15 jaar

1. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 44.03 41.92 210
2. DEROUBAIX Noah CNSW/012855/09 NT 43.06 194
3. VERBERCKMOES Jasper ZALM/11012/09 45.55 43.58 187
4. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 42.64 43.68 186
5. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 45.86 45.74 162
6. HARFI Younes DIZV/11082/09 47.54 47.40 145
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

16 jaar

1. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 32.13 33.36 418
2. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 33.89 33.39 417
3. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 35.29 35.12 358
4. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 NT 35.46 348
5. LACHIRI GONGORA Ismail CNSW/011819/08 38.19 37.19 301
6. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 37.88 37.81 287
7. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 43.45 45.09 169

FF VAN DYCK Mante FFZALM/11001/08 42.87

17 jaar en ouder

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 32.12 33.11 427
2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 33.44 33.56 410
3. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 36.59 35.19 356
4. PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 45.54 38.35 275
5. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 NT 46.89 150

dis VAN DE VEIRE Wannes disDDAT/11152/07 35.53
SW 4.4 - valse start

FF PILLET Brecht FFDDAT/11017/04 34.91

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
7/01/2024 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BEUSELINCK Liam SCWR/11070/14 36.50 36.87 163
2. ANSLOT Méline SCWR/21075/15 NT 41.37 170
3. DECLERCK Briek ZALM/11017/14 NT 45.04 89

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 16:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 35.06 34.11 303
2. DE JONG Suzan ZALM/21003/13 36.70 36.44 249
3. BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 37.85 37.47 229
4. DE WILDE Margot DIZV/21131/13 40.56 37.60 226
5. MOXHET Tess DIZV/21133/13 41.03 39.55 194
6. ROBYN Jente ALZV/21169/13 NT 45.53 127

12 jaar

1. DE BUS Alissia DIZV/21125/12 38.98 37.95 220
2. VEIRMAN Lotte ZIOS/21116/12 40.53 38.33 214
3. MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 41.54 38.41 212
4. VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 37.87 38.50 211
5. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 38.58 38.55 210
6. MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 43.30 42.70 154
7. VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 44.87 44.38 137

dis TOUQUET Eline disSCWR/21061/12 33.10
SW 4.4 - valse start

FF VAN DEN BROECK Margot FFKLSVZ/21143/12 46.23
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

13 jaar

1. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 34.71 30.98 405
2. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 31.64 31.34 391
3. NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 30.74 31.48 386
4. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 35.34 33.29 326
5. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 34.65 33.59 318
6. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 34.73 34.04 305
7. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 34.32 34.50 293
8. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 34.67 34.91 283
9. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 34.62 35.20 276

10. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 36.26 36.37 250
11. DE WILDE Lore DIZV/21127/11 37.20 36.50 247
12. BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 39.06 37.41 230
13. MANDOUR EL IDRISSI Yasmine ALZV/21171/11 NT 40.07 187
14. MUYLDERMANS Sam ALZV/21166/11 44.47 41.96 163
dis DELBROUCK Sasha disALZV/21167/11 NT

SW 4.4 - valse start

FF ROELANT Siska FFKVZP/21088/11 32.73
FF HARVENT Marilou FFDIZV/21123/11 39.39

14 jaar

1. VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 30.67 30.18 438
2. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 30.84 30.75 414
3. GANSEMANS Kessy SCWR/21074/10 31.42 31.16 398
4. SOUTWORTH Félicity CNSW/013264/10 NT 32.02 367
5. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 34.55 32.56 349
6. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 31.34 32.89 338

VAN ASSCHE Fien ZALM/21011/10 37.97 32.89 338
8. LOUCKX Célie SCWR/21053/10 32.84 33.34 325
9. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 33.80 33.51 320

10. VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 33.76 33.60 317
11. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 33.81 33.92 308
12. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 35.98 34.14 302
13. MARZOUKI Sandra CNSW/012481/10 NT 34.47 294
14. BOMBAERT Milla ZIOS/21105/10 36.74 34.95 282
15. KOPA Leena CNSW/012490/10 37.71 35.63 266
16. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 36.63 36.19 254
17. SOOSAAR Elise CNSW/013489/10 NT 42.21 160
FF DERIJCKE Laura FFDIZV/21111/10 32.79

15 jaar

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 29.03 28.51 520
2. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 28.38 29.66 462
3. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 30.58 30.19 438
4. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 29.99 30.35 431
5. MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 31.58 30.81 412
6. DEJAIFFE Olivia CNSW/011631/09 32.36 31.24 395
7. VAN ALSENOY Lisa KVZP/21060/09 NT 31.26 394
8. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 31.46 31.88 372
9. KINT Ruhne ALZV/21119/09 30.61 32.78 342

10. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 32.50 33.23 328
11. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 34.28 34.37 296
12. ROBYN Renske ALZV/21103/09 33.60 35.34 273
13. SPIESSENS Kiara ZALM/21009/09 37.01 35.36 272
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. HOLSTERS Maura ZALM/41010/09 39.47 35.39 272
15. BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 37.98 35.48 269
16. MUYLAERT Yaelle ZIOS/21111/09 38.89 38.58 209
17. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 40.15 38.94 204
18. VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 37.46 39.08 201

16 jaar

1. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 28.00 28.58 516
2. DONIN Manon ZIOS/21069/08 28.38 29.09 489
3. BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 29.04 29.39 474
4. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 31.47 31.55 383
5. VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 NT 31.86 372
6. PILLET Annelies DDAT/21097/08 31.51 32.10 364
7. DE BISSCHOP Lisse ZIOS/21074/08 34.00 33.83 311
8. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 32.58 34.02 306
9. DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 37.53 36.61 245

dis PAUWELS Maëlle disCNSW/011217/08 32.31
SW 4.4 - valse start

FF VATOVEC Arabela FFCNSW/008289/08 40.09

17 jaar en ouder

1. CHABEAU Romane SCWR/21024/06 29.04 29.69 460
2. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 28.71 30.16 439
3. LACHIRI GONGORA Majda CNSW/011818/06 29.43 30.71 416
4. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 30.53 30.78 413
5. PAREDIS Jill ALZV/21124/07 31.02 31.26 394
6. VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 30.22 31.28 393
7. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 30.52 32.02 367
8. DUTHOIT Ambre CNSW/012367/07 33.03 32.07 365
9. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 32.99 32.94 337

10. VAN DYCK Hanne ZALM/21000/07 34.97 33.75 313
11. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 32.47 34.02 306
12. VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 32.60 34.27 299
13. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 34.74 34.88 284
14. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 34.13 35.42 271
FF BIAZ Zahra FFDIZV/21129/07 36.93

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/01/2024 - 17:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 34.93 34.69 196
2. AERTS Lenn SCWR/11071/13 36.10 36.00 175
3. ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 39.13 38.27 146
4. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 40.50 39.42 133
5. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 NT 39.96 128
6. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT 40.33 124
7. EGGERMONT Tygo ZALM/11015/13 NT 40.71 121
8. HERMAN Wout ALZV/11172/13 NT 41.18 117
9. PROPS Lukas DIZV/11147/13 NT 41.35 115
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 44.89 44.50 92
11. MATHELOT Amaury ALZV/11168/13 NT 49.46 67
dis VANDEPITTE Kyan disDDAT/11158/13 NT

SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 33.51 32.68 234
2. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 32.54 32.90 230
3. VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 34.51 34.50 199
4. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 39.51 37.46 155
5. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 39.67 38.96 138
6. HERMANS Viktor ALZV/11156/12 39.11 39.16 136
7. MACLOT Loïc ALZV/11154/12 45.85 43.43 100
8. BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 NT 45.81 85
9. DECLERCK Wanne ZALM/11018/12 NT 48.27 72

10. MIKOLAJUK Artur ALZV/11173/12 NT 49.66 66

13 jaar

1. VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11 30.58 30.60 285
2. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 32.13 32.11 247
3. AERTS Mads SCWR/11056/11 32.74 32.65 235
4. YANGINCI Baris SCWR/11065/11 33.18 33.63 215
5. TERTEROV Arsène CNSW/012492/11 39.34 34.96 191
6. DE PEYPER Mats ZIOS/11113/11 35.80 35.09 189
7. AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT 35.11 189
8. WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT 37.01 161
9. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 38.94 38.02 149

10. VERHASSELT Lars DDAT/11151/11 NT 40.05 127
11. STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 46.73 44.16 95

14 jaar

1. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 27.80 27.78 382
2. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 28.12 27.95 375
3. DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 30.24 31.03 274
4. POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 NT 31.26 268
5. MARINUS Bas ZALM/11007/10 35.98 31.37 265
6. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 32.51 32.67 234
7. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 33.22 33.27 222
8. GABAS AVINO Nicolas CNSW/013747/10 NT 33.31 221
9. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 33.95 33.39 220

10. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 35.09 33.43 219
11. TURF Sander ZIOS/11114/10 34.53 34.74 195
12. DE JONG Stan ZALM/11002/10 39.95 35.60 181
13. LATOUR Nathan CNSW/013217/10 NT 37.27 158
14. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 39.59 37.51 155
15. REYNIERS Matteo ZALM/11016/10 NT 38.05 148
dis VOLCKAERT Thomas disZIOS/11106/10 32.05

SW 4.4 - valse start

FF ADAMS Henry FFDIZV/11117/10 33.37
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

15 jaar

1. KORTHOUDT Seb ZALM/11014/09 NT 29.39 322
2. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 29.89 29.81 309
3. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 31.26 31.73 256
4. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 33.75 32.81 231
5. HARFI Younes DIZV/11082/09 NT 32.96 228
6. VERBERCKMOES Jasper ZALM/11012/09 38.39 34.49 199
7. DEROUBAIX Noah CNSW/012855/09 NT 35.34 185

16 jaar

1. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 25.29 25.50 494
2. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 26.07 26.84 423
3. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 26.64 26.99 416
4. ZHU Samson CNSW/012235/08 NT 27.04 414
5. MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 38.45 27.19 407
6. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 28.77 28.08 370
7. LACHIRI GONGORA Ismail CNSW/011819/08 29.31 28.38 358
8. BUGGENHOUT Orestis CNSW/009302/08 NT 30.33 293
9. FREDIANI Julian CNSW/011408/08 31.77 30.47 289

10. HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 32.24 32.05 248
FF VAN DYCK Mante FFZALM/11001/08 33.95

17 jaar en ouder

1. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 25.42 25.75 479
2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 26.55 26.92 419
3. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 26.76 27.06 413
4. VAN DE VEIRE Wannes DDAT/11152/07 27.04 28.02 372
5. PEERSMAN Niel ALZV/11078/07 29.35 29.74 311
6. VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 32.06 31.95 251

FF PILLET Brecht FFDDAT/11017/04 25.44

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
7/01/2024 - 17:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Club Wauterbos Rode 1 2:08.69 2:08.37 506
VEDERNIKOVA Marina 08 32.07 CHABEAU Romane 06
BUDNAK Carolina 08 TOUQUET Laura 09

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:14.86 2:15.60 430
BARRAGAN Nena 10 36.09 CIOBANU Anastasia 09
VAN DER MEEREN Lotte 10 PILLET Annelies 08

3. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:20.98 2:20.00 390
KINT Ruhne 09 36.08 VAN ROY Onah 13
NSUBUGA Sofia 11 VAN ROY Yana 09

4. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2 2:35.00 2:25.52 347
DEJAIFFE Olivia 09 36.38 PAUWELS Maëlle 08
LACHIRI GONGORA Majda 06 VAN ESPEN Manon 07

5. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:30.72 2:27.40 334
FRANCKX Margaux 11 38.82 JANSSENS Jelena 05
VANDE GHINSTE Amber 11 DE PRATER Juno 11

6. Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 2:34.43 2:29.70 319
ROOSEN Tess 11 39.67 CHAFWEHE Vanina 10
AMADOU Camille 10 MINTEN Paulien 11
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 13, Dames, 4 x 50m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Dilbeekse Zwemvereniging 3 2:18.00 2:44.64 240
DE WILDE Lore 11 40.93 VERHERSTRAETEN Lore 11
DE BUS Alissia 12 MOSCHONAS Danaé 12

8. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 NT 2:47.38 228
BOTTONI Isabella 09 43.59 MARZOUKI Sandra 10
KOPA Leena 10 SOOSAAR Elise 10

dis Dilbeekse Zwemvereniging 2 dis 2:18.00
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

DE BUS Anna-Lena, MOXHET Tess, MANICKI Amelia, DE WILDE Margot

dis Aart Lorelei Zwemvereniging 2 dis 2:55.88
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

ROBYN Renske, BRAMS Ann-Sophie, VANBELLINGEN Sigrit, MUYLDERMANS Sam

FF Dilbeekse Zwemvereniging 1 FF 2:18.00

Programmanr. 14 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
7/01/2024 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 1:57.93 2:01.10 406
MIKOLAJUK Adrian 08 30.38 DE MAESSCHALCK Yarne 08
ROBBERECHTS Robbe 07 PEERSMAN Niel 07

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:04.63 2:09.20 334
SEGHERS Michiel 07 34.13 VANSTECHELMAN Lucas 11
VAN DE VEIRE Wannes 07 JANSSENS Jaron 09

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:35.77 2:31.08 209
PUTTAERT Arthur 10 38.65 TRONCKOE Kobe 11
CLAES ELIAN 10 JACQUEMYNS Kobe 13

4. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 NT 2:34.82 194
DEROUBAIX Noah 09 41.66 POLLMEIER Benedict 10
LATOUR Nathan 10 GABAS AVINO Nicolas 10

5. Aart Lorelei Zwemvereniging 2 2:55.88 2:41.16 172
VANBELLINGEN Erlend 10 38.70 VANDENBRANDEN Indi 10
VANTHUYNE Wout 12 VAN DEN BERGHE Vince 12

6. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:28.00 2:51.87 142
HAEZEBROUCK Thijs 13 52.33 VERHERSTRAETEN Kobe 10
PEETERS Kobe 11 HAMDAOUI Walid 08

dis Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 dis 3:02.70
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

CLAES Tiebe, DE MESMAEKER Loann, VERHASSELT Lars, VANDEPITTE Kyan

dis Dilbeekse Zwemvereniging 1 dis 2:28.00
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

BOSSUYT Lias, PROPS Lukas, BIAZ Haroun, HARFI Younes


